
 
 

7° Trofeo Mondette 
 
 
Data: 09.12.2012 Tipo di Pista: Beton 100% 
Campo / Luogo: Quartino 
Organizzatore: MC Verzasca-Tenero Capo-torneo: Aldo Gilgen 
 
 
Partecipanti: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Solo categorie giovani. 
 Senza                                  categoria. 

 
 
Giuria: 
 
Plüss Rolando MC Verzasca Capoarbitro 
Sergio Baruscotti MC Locarno Arbitro 
            Arbitro 
                  
                  
 
 
Eventi: 
 
Nessun evento di rilievo. 
. 
 
 
Sanzioni: 
 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

 

0 Scolari femm. 44 Seniori masch. 1 
0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2 
1 Juniori femm. 11 Donne 

11 Juniori masch. 25 Uomini 
15 Seniori femm. 1 0 Teams 

0 Senniori femm. 2 19 Squadre 

Totale 107 Partecipanti 



Trofeo Mondette
domenica 9.dicembre 2012

Juniores Rango Nome Club Licenza G1 G2 G3 Tot Diff
1 Andreas SCHNEIDER Eichholz Gerlafingen, MC CH2395 26 28 33 87 7
2 Elia Pontalli Locarno, MC CH2678 31 29 29 89 2
3 Kai Lödding Eichholtz Gerlafingen, MC CH1580 31 30 31 92 1
4 Jan ANDEREGG Burgdorf, MC CH2532 33 30 30 93 3

5 Beat WARTENWEILER Berner Falken, EC CH2467 33 28 33 94 5
6 Marvin BEZZOLA Ascona, MC CH2800 33 31 41 105 10
7 Lauro BRÄNDLI Ascona, MC CH2799 32 33 65 1
8 Lars ANDEREGG Burgdorf, MC CH2533 37 36 73 1
9 Sandro SCHNEITER Matzingen, MGC CH2215 40 39 79 1
10 Gino BRÄNDLI Ascona, MC CH2798 41 43 84 2
11 Diego BARATTI Bellinzona, MC CH2808 45 43 88 2
12 Chiara BARATTI Bellinzona, MC CH2807 48 53 101 5

Seniores femminili Rango Nome Club Licenza G1 G2 G3 Tot Diff
1 Susanne GOGLIONE Bellinzona, MC CH329 29 29 32 90 3
2 Claudia ANDEREGG Burgdorf, MC CH111 27 33 36 96 9
3 Liliana Sacco Bellinzona, MC CH0598 34 35 31 100 4
4 Franziska Trutschnig AC Verein Badener 32 36 34 102 4
5 Erika WEBER Bellinzona, MC CH1551 38 33 34 105 5
6 Vincenza RUSSO Locarno, MC CH2819 30 36 41 107 11
7 Thea STOFFEL Romanshorn, MC CH1535 30 33 44 107 14

8 Margrit HILTPOLD Büelisacker, MC CH1548 34 36 41 111 7
9 Silvia STOLZ Locarno, MC CH686 36 36 72 0

Renate HOHL Rheineck, MGC CH884 35 39 74 4
Annemarie Maeder SGCF Fribourg CH 479 37 38 75 1
Rita BORER Rheineck, MGC CH172 42 39 81 3
Carla Ferrari CAM Arizzano I0138 40 45 85 5
Maria NANI Verzasca-Tenero, MC CH541 41 49 90 8

10 Margherita PEDUZZI Le Palme, GSP CH1416 53 37 90 16

Seniores maschili Rango Nome Club Licenza G1 G2 G3 Tot Diff
1 Karl Lakos MC WAT 21 29 26 31 86 5
2 Reinhard ZENGAFFINEN Rhone, MC CH12 29 31 27 87 4
3 Kari SCHULER Ascona, MC CH1758 32 28 27 87 5
4 Mario SCHNEIDER Rhone, MC CH631 28 31 29 88 3
5 Pino LONGO Bellinzona, MC CH467 27 29 32 88 5
6 Luciano PASSERA GSP Lozza I0231LP 32 27 31 90 5
6 Michel KOPF Rohne, MC CH436 31 29 31 91 2
8 Ewald LOCHER Rhone, MC CH24 31 30 32 93 2
9 Mauro Levis GSP Vergiate 32 31 30 93 2

10 Daniel KÜNZLI Burgdorf, MC CH447 29 32 32 93 3
11 Hanspeter TRACHSEL Burgdorf, MC CH714 33 28 32 93 5
12 Giuseppe Pullano GSP Lozza 33 32 29 94 4
13 Ennio VANONI Verzasca-Tenero, MC CH1405 34 31 29 94 5

14 Giancarlo Ravizzoli GSP Vergiate 31 31 33 95 2
15 Enrico Benzoni MC Menaggio 34 31 31 96 3



16 Theo BINKERT Romanshorn, MC CH828 34 30 33 97 4
17 Alfons CAVIEZEL Romanshorn, MC CH829 27 33 37 97 10
18 Roland BRÄNDLI Ascona, MC CH2797 34 32 33 99 2

19 Roger ANDEREGG Burgdorf, MC CH104 35 30 35 100 5
20 Rolando PLÜSS Verzasca-Tenero, MC CH2282 35 31 40 106 9
21 Joseph HORT Bellinzona, MC CH2020 31 26 126 183 100
22 Mirco ALIBABIC Rheineck, MGC CH1870 32 34 126 192 94
23 Italo GIGANTE Locarno, MC CH2453 35 32 67 3
24 Christian KÜHNI Rohne, MC CH443 36 31 67 5
25 Willi Maeder SGCF Fribourg CH 482 35 34 69 1
26 Fritz RICKLI Eichholz Gerlafingen, MC CH584 33 36 69 3
27 Georg STÖCKLI Büelisacker, MC CH2690 36 33 69 3
28 Hans NOTTER Büelisacker, MC CH546 37 32 69 5
29 Walter NIEDERER Ascona, MC CH1375 30 39 69 9
30 Marcel MUNDWILER Le Palme, GSP CH2018 36 35 71 1
31 Ernst GASSNER Triesenberg, MC FL 35 36 71 1
32 Armin MARTY Rhone, MC CH32 35 37 72 2
33 Renato Girola GSP Vergiate 38 35 73 3
34 Tullio BRUNO Verzasca-Tenero, MC CH196 38 35 73 3
35 Davide NANI Verzasca-Tenero, MC CH540 32 41 73 9
36 Maurizio Falcetti CAM Arizzano I0137 42 32 74 10
37 Bruno ARIENTI Ascona, MC CH1755 38 38 76 0
38 Leonhard BORER Rheineck, MGC CH171 42 34 76 8
39 Jean-François DURUZ Rhone, MC CH252 42 34 76 8
40 Hans GOGLIONE Bellinzona, MC CH327 43 34 77 9
41 Felix EIGENMANN Locarno, MC CH1150 41 37 78 4
42 Urs SCHNEITER Matzingen, MGC CH632 44 34 78 10
43 Aurelio PEVERADA Locarno, MC CH2812 45 41 86 4
44 Walter Malfet MC Büelisacker Licenza Ospiti 35 52 87 17

Donne Rango Nome Club Licenza G1 G2 G3 Tot Diff
1 Stefanie BLENDERMANN Olten, MC CH2913 30 29 30 89 1
2 Flavia BRECHBÜHL Olten, MC CH181 30 29 32 91 3
3 Melanie BLASER Olten, MC CH1139 33 33 31 97 2
4 Nadia GENARDINI Locarno, MC CH308 31 35 32 98 4
5 Manuela COLOMBO Bellinzona, MC CH1550 32 33 36 101 4
6 Concetta ZAMBORLIN Bellinzona, MC CH1993 30 39 33 102 9
7 Manuela SCHULER Ascona, MC CH1757 37 32 36 105 5
8 Martina Saletta CAM Arizzano I3834 34 35 126 195 92
9 Ursina BRÄNDLI Ascona, MC CH2796 37 35 72 2
10 Natascha RAIMANN Büelisacker, MC CH2733 36 38 74 2
11 Cristina Magistrali GSP Vergiate crismagi 38 41 79 3

Uomini Rango Nome Club Licenza G1 G2 G3 Tot Diff
1 Michel RHYN Olten, MC CH581 29 27 27 83 2
2 Sergio BARUSCOTTI MC Locarno CH132 28 28 27 83 1
3 Raphael WIETLISBACH Eichholz Gerlafingen, MC CH42 28 28 30 86 2
4 Ivan Baruscotti Vergiate, GSP CH131 28 29 30 87 2
5 Omar MAGGI Olten, MC CH883 29 29 30 88 1
6 Gabriele Rovera GSP Lozza 30 28 30 88 2
7 Luca ROSSINI Bellinzona, MC CH985 28 30 31 89 3
8 Roberto Garbui Vergiate, GSP 32 29 28 89 4
9 Roberto Parisi GSP Lozza 29 32 29 90 3
10 Samuel HOFER Eichholz Gerlafingen, MC CH378 29 31 32 92 3
11 Reto SOMMER Burgdorf, MC CH1340 28 31 33 92 5
12 Martin KAISER Eichholz Gerlafingen, MC CH1944 33 27 32 92 6



13 Jean-Louis CAZZATO Vergiate, GSP I3006JC 29 32 32 93 3
14 Philippe CHARRIÈRE Olten, MC CH1070 30 29 34 93 5
15 Markus WILL Eichholz Gerlafingen, MCCH770 31 30 34 95 4
16 Domenico GARBUI Vergiate, GSP I085DG 36 27 63 9
17 Massimiliano Ciceri GSP Vergiate 33 31 64 2
18 Simone BRUNO Bellinzona, MC CH194 33 32 65 1
19 Ivano Molteni GSP Lozza 34 31 65 3
20 Andrea GROSSI Bulle, MC CH2908 30 36 66 6
21 Marco MARRI Verzasca-Tenero, MC CH910 33 34 67 1
22 Claudio Calabrese CAM Arizzano I3830 39 31 70 8
23 Christoph STUBER Eichholz Gerlafingen, MC CH698 30 40 70 10
24 Alain Indermitte MC Rohne CH1486 38 35 73 3
25 Nicolò PERAZZOLO GSP Vergiate I3215NP 41 34 75 7

Squadre Rango Nome P1 P2 Tot Diff
1 MC Olten

Philippe CHARRIÈRE 30 29 59
Omar MAGGI 29 29 58
Michel RHYN 29 27 56
Stefanie BLENDERMANN 30 29 59

118 114 232 4

2 MC Bellinzona 1
Luca ROSSINI 28 30 58
Simone BRUNO 33 32 65
Pino LONGO 27 29 56
Susanne GOGLIONE 29 29 58

117 120 237 3

3 MC Eichholz Gerlafingen 2
Markus WILL 31 30 61
Martin KAISER 33 27 60
Raphael WIETLISBACH 28 28 56
Kai Lödding 31 30 61

123 115 238 8

4 GSP Vergiate 1
Domenico GARBUI 36 27 63
Roberto Garbui 32 29 61
Ivan Baruscotti 28 29 57
Jean-Louis CAZZATO 29 32 61

125 117 242 8

5 GSP Lozza
Gabriele Rovera 30 28 58
Roberto Parisi 29 32 61
Luciano PASSERA 32 27 59
Giuseppe Pullano 33 32 65

124 119 243 5

6 MC Rhone
Reinhard ZENGAFFINEN 29 31 60
Mario SCHNEIDER 28 31 59
Ewald LOCHER 31 30 61
Christian KÜHNI 36 31 67

124 123 247 1



7 MC Burgdorf
Hanspeter TRACHSEL 33 28 61
Reto SOMMER 28 31 59
Roger ANDEREGG 35 30 65
Jan ANDEREGG 33 30 63

129 119 248 10

8 MC Eichholz Gerlafingen 1
Andreas SCHNEIDER 26 28 54
Fritz RICKLI 33 36 69
Christoph STUBER 30 40 70
Samuel HOFER 29 31 60

118 135 253 17

9 MC Ascona 1
Marvin BEZZOLA 33 31 64
Roland BRÄNDLI 34 32 66
Lauro BRÄNDLI 32 33 65
Kari SCHULER 32 28 60

131 124 255 7

10 MC Locarno
Nadia GENARDINI 31 35 66
Italo GIGANTE 35 32 67
Silvia STOLZ 36 36 72
Elia Pontalli 31 29 60

133 132 265 1

11 MC Verzasca
Ennio VANONI 34 31 65
Rolando PLÜSS 35 31 66
Tullio BRUNO 38 35 73
Marco MARRI 33 34 67

140 131 271 9

12 MC Bellinzona 2
Erika WEBER 38 33 71
Liliana Sacco 34 35 69
Manuela COLOMBO 32 33 65
Concetta ZAMBORLIN 30 39 69

134 140 274 6

13 GSP Vergiate 2
Giancarlo Ravizzoli 31 31 62
Massimiliano Ciceri 33 31 64
Renato Girola 38 35 73
Nicolò PERAZZOLO 41 34 75

143 131 274 12

14 MC Rhone 2
Armin MARTY 35 37 72
Jean-François DURUZ 42 34 76
Michel KOPF 31 29 60
Alain Indermitte 38 35 73

146 135 281 11



15 MC Büelisacker
Georg STÖCKLI 36 33 69
Hans NOTTER 37 32 69
Margrit HILTPOLD 34 36 70
Natascha RAIMANN 36 38 74

143 139 282 4

16 MC Ascona 2
Gino BRÄNDLI 41 43 84
Ursina BRÄNDLI 37 35 72
Walter NIEDERER 30 39 69
Manuela SCHULER 37 32 69

145 149 294 4

17 MGC Rheineck
Leonhard BORER 42 34 76
Mirco ALIBABIC 32 34 66
Renate HOHL 35 39 74
Rita BORER 42 39 81

151 146 297 5

18 CAM Arizzano
Claudio Calabrese 39 31 70
Maurizio Falcetti 42 32 74
Martina Saletta 34 35 69
Carla Ferrari 40 45 85

155 143 298 12

19 MC Bellinzona 3
Hans GOGLIONE 43 34 77
Joseph HORT 31 26 57
Diego BARATTI 45 43 88
Chiara BARATTI 48 53 101

167 156 323 11

Risultati con statistiche su Internet: www.fsmt.ch
Resultate mit Statistik im Internet: ww.fsmt.ch

Ringraziamo tutti i partecipanti per la loro sportività e ci auguriamo di ritrovarvi tutti per la prossima edizione.
Wir bedanken uns mit allen Teilnehmer für euer sportliches Verhalten und hoffen euch alle nächstes Jahr 
wieder hier begrüssen zu dürfen.

Minigolf Club Verzasca-Tenero
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